
公共職業訓練(茨城県立産業技術専門学院）
【委託訓練・長期高度人材育成コース】 令和８年４月開講

訓
練
場
所

訓練科名
募集
開始日

募集
終了日

選考
日

訓練
開始

訓練
終了

期
間
月
数

訓練実施
施設名

定
員
数

訓練
番号

県
央

常
陸
大
宮
市

介護福祉科
（大宮コース）

２月6日 3月10日 3月16日 4月9日
令和10年
3月

24
茨城北西看護介護

専門学校
1
5-08-08-
207-05-
0046

水
戸
市

介護福祉科
（内原コース）

2月6日 3月10日 3月16日 4月7日
令和10年
3月

24
いばらき中央
福祉専門学校

2
5-08-08-
207-05-
0045

県
西

古
河
市

栄養士科 １月26日 3月17日 3月23日 4月3日
令和10年
3月

24
晃陽看護栄養
専門学校

2
5-08-08-
207-05-
0021

調理師科 １月26日 3月17日 3月23日 4月3日
令和９年
３月

12
晃陽看護栄養
専門学校

2
5-08-08-
207-14-
0020

県
南

土
浦
市

介護福祉科 1月29日 3月12日 3月18日 4月1日
令和10年
3月

24
アール医療福祉

専門学校
7
5-08-08-
207-05-
0040

牛
久
市

調理師科 1月29日 3月3日 3月9日 4月10日
令和９年
3月

12
つくば栄養医療
調理製菓専門学校

4
5-008-
08-207-
14-0022
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