

公共職業訓練(茨城県立産業技術専門学院)

【委託訓練・長期高度人材育成コース】

令和8年4月開講

	訓練場所	訓練科名	募集開始日	募集終了日	選考日	訓練開始	訓練終了	期間月数	訓練実施施設名	定員数	訓練番号
県央	常陸大宮市	介護福祉科 (大宮コース)	2月6日	3月10日	3月16日	4月9日	令和10年 3月	24	茨城北西看護介護 専門学校	1	5-08-08- 207-05- 0046
	水戸市	介護福祉科 (内原コース)	2月6日	3月10日	3月16日	4月7日	令和10年 3月	24	いばらき中央 福祉専門学校	2	5-08-08- 207-05- 0045
県西	古河市	栄養士科	1月26日	3月17日	3月23日	4月3日	令和10年 3月	24	晃陽看護栄養 専門学校	2	5-08-08- 207-05- 0021
		調理師科	1月26日	3月17日	3月23日	4月3日	令和9年 3月	12	晃陽看護栄養 専門学校	2	5-08-08- 207-14- 0020
県南	土浦市	介護福祉科	1月29日	3月12日	3月18日	4月1日	令和10年 3月	24	アール医療福祉 専門学校	7	5-08-08- 207-05- 0040
	牛久市	調理師科	1月29日	3月3日	3月9日	4月10日	令和9年 3月	12	つくば栄養医療 調理製菓専門学校	4	5-008- 08-207- 14-0022